
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

27 сентября 2010 г.          с. Осиновка       №  34 - пг 

 
 

Об упорядочивании адресной части 

  

 На основании перерегистрации объектов недвижимости  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 Объекту недвижимости (жилому дому) расположенному по адресу: 

Приморский край, Михайловский район, с. Даниловка, ул. Осиновская, дом № 

41(старый),  квартиросъёмщиком которого является Дубровский А.присвоить новый 

номер: Приморский край Михайловский район село Даниловка улица 

Осиновская дом № 12. 

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                     Л.А.Жихарев  


